

№	Код	Товар	Количество	Единица	Цена	Сумма
1	<a href="#">43107</a>	ДСП лам. Kronospan K107 PW Дуб Ендгрейн Елегантний 2800х2070х18мм	9,000	лист	1275,42	11478,78
2	<a href="#">39878</a>	2205W Крайка ABS Дуб Гладстоун 23х2мм (100 м.п.) REHAU	169,000	м.п.	17,10	2889,90
3	<a href="#">39879</a>	2205W Крайка ABS Дуб Гладстоун 43х2мм (100 м.п.) REHAU	4,000	м.п.	46,38	185,52
4	<a href="#">19026</a>	Порізка ДСП, МДФ, OSB	212,870	м.п.	7,02	1494,35
5	<a href="#">19007</a>	Крайкування лінійне	153,280	м.п.	14,04	2152,05
6	<a href="#">89525</a>	Крайкування лінійне стяжок	3,410	м.п.	21,00	71,61
7	<a href="#">79692</a>	Порізка стяжок в розмір	9,230	м.п.	12,00	110,76
8	<a href="#">19048</a>	Стяжка деталей до 1 м.кв.	3,000	шт	49,50	148,50
<b>Итого : 18531,47</b>						